
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME MURATURE TULLE
1 2.64/2 Mur me tulla të plota zak, deri 3m, llaç përzier M 25 m3 10

SHUMA 1:
2. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

2 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç përzier M 25 m2 150

3 2.297/a Veshje tavani me kartonxhes m2 210
4 2.324a Plintuse pllakë grez ml 1
5 2.326 Veshje me pllakë majolike m2 100
6 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 60
7 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m2 50
9 2.355/a Veshje fasade me pllaka mermeri m2 18

SHUMA 2:
3. NËNSHTRESA DHE SHTRESA NË TERRITORIN 
E NDËRTESAVE

10 2.267/a Shtresë me pllaka grez porcelanato m2 140
SHUMA 3:

4. PUNIME BOJATISJE
11 2.400 Bojë vaji sipërfaqe druri m2 200
12 2.401 Bojë vaji sipërfaqe metalik m2 210
13 2.404/1 Bojë hidroplastike cilësi e lartë m2 10000

SHUMA 4:
5. PUNIME SHTRESASH 2

14 2.273/4 Shtresë me pllaka mermeri t=2cm m2 40
SHUMA 5:

6. PUNIME BETONI DHE B/A
15 2.207 Mur betoni C 16/20 m3 20

SHUMA 6:
7. PUNIME MURATURE GURI

16 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç të përzier M 15 m3 20
SHUMA 7:

8. NDËRTIMI I VEPRAVE TË 
ARTIT+KANALIZIME

17 3.393 Ndërtim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize copë 3

SHUMA 8:
9. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

18 2.219 Çati vendi e zakonshme me HD~8m,tjegulla marseljeze m2 600

19 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarinë xingat Ø 100 ml 180

20 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarinë xingat 33cm ml 140
21 2.200 Shtresë lluster çimento 1:2 t = 20 mm m2 90

SHUMA 9:
10. PUNIME DYER DRITARE

22 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 16
23 2.395/2a Dyer d/alumini dopio xham m2 20

SHUMA 10:
11. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE 
NGROHJE

24 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm copë 40
25 2.494/4 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm copë 12
26 2.506 F.V bide porcelan copë 10
27 2.491 F.V tub xingato dhe rakorderi  ~ 1 " kg 120
28 2.495 F.V lavaman porcelani copë 30
29 2.501 F.V WC allafrenga copë 35

PREVENTIV PUNIMESH



30 2.215 F V bolier 80 litër, ujë të ngrohtë copë 3
31 2.217 F V bolier 12 litër, ujë të ngrohtë sanitar copë 15
32 2.515 F.V piletë dyshemeje Ø 50 copë 20
33 2.479 F.V Saraçineskë PPR 1/2" copë 8
34 2.484 F.V Saraçineskë PPR 3/4" copë 10

SHUMA 11:
12. INSTALIME PËR NDRIÇIM

35 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copë 130
36 2.485/g F.V priza shuko brenda murit 2 fazorë 25 A copë 105
37 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A copë 92
38 2.467 F.V. Ndriçues tavanor fluoreshentë 1x18w copë 40
39 2.490/a F.V Automat sekondar me 4  vende copë 16
40 2.486 F.V Portollampa norm 10 A copë 140
41 2.490 F.V kuadër ndriçimi copë 6
42 2.458 F.V. Ndriçues fluoreshent 1x40w.IP65 copë 40
43 2.489 F.V Siguresa ~ 25 A copë 30

SHUMA 12:

Vlera totale leke pa TVSH

TVSH

Vlera totale me TVSH


